ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Sơn Tây Thượng, ngày     tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

Kính gửi: ……………………………………………………………….

UBND xã tổ chức cuộc họp để triển khai một số nhiệm vụ về giáo dục do

đồng chí Nguyễn Quyết Chiến, Phó Chủ tịch Thường trực UBND xã chủ trì,

kính mời thành phần tham dự:

1. Thành phần

- Đồng chí Nguyễn Quyết Chiến, Phó Chủ tịch Thường trực UBND xã,

Chủ trì;

- Hiệu trưởng các Trường: PTDTBT TH&THCS Đinh Thanh Kháng,

PTDTBT TH&THCS Sơn Liên và PTDTBT TH&THCS Sơn Bua;

- Trưởng Phòng Văn hóa – Xã hội và công chức phục trách lĩnh vực

GD&ĐT của phòng VH-XH;

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút ngày 13/01/2026 (thứ ba).

- Địa điểm: Phòng họp số 02 UBND xã.

3. Chuẩn bị nội dung

- Phòng VHXH chuẩn bị các nội dung để phục vụ cuộc họp.

- Văn phòng HĐND&UBND chuẩn bị các điều kiện để phục vụ buổi làm

việc.

Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.
 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Sang

		2026-01-11T21:43:27+0700

		2026-01-11T22:32:24+0700

		2026-01-11T22:32:24+0700

		2026-01-11T22:32:24+0700